O~

INDUKCNE SNIMACE S PREDLZENYM

DOSAHOM - M12
Séria BO3

B03124PCC5

Ind.snima¢ kovovy PNP/NC/4mm, konektor

¢ Indukéné valcové proximity snimace

« PrediZeny dosah snimania

« Kabel alebo M8 - M12 - C3 - C4 konektor

« Napégjacie napatie: 10-30Vdc

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Material

Napajacie napdtie
Pocet vodicov
Snimacia vzdialenost’
Trieda krytia

Tvar

Vystup

M12x1 Lt

A

SW17

77

Poniklovana mosadz
10-30 VDC

3

4 mm

P67

Zapusteny

NC, PNP
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